
2013年 1月 28日 
 
 

弊社 iOS向け製品の販売に関する重要なお知らせ 
 
 
	
 日頃より弊社 iOS 向けアプリ製品をご利用頂きまして、誠に有り難うござい
ます。 
 
	
 2013年 1月 10日(木)、諸般の事情により AppStoreにおける全ての弊社製ア
プリの販売を停止せざるを得ない状況となりました。 
	
 弊社製品をお買い上げ頂きましたお客様に対する影響が極めて重大なため、

アプリ販売を継続できるよう関係各位との交渉を進めて参りましたが、残念な

がら不調に終わりました。 
 
	
 この結果、弊社アカウントによる iOS 向けアプリ製品の販売、および既に販
売済みの iOS 向けアプリ製品のダウンロードが不可能になりました事をお知ら
せ致します。 
	
 製品の販売に関しては、何らかの方法で再開できるよう準備中です。また、

製品のアップデートに関しては、提供可能な方法を検討致します。それぞれ方

針が確定致しましたら、弊社Webサイトにてご案内致します。 
 
	
 既に弊社製品をお買い上げ頂きましたお客様には、多大なご不便とご迷惑を

おかけ致します事を深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ございません。 
 
	
 なお、この件に関してお問い合わせ頂きましても、当告知文に掲載されてい

る情報以外にはお答えする事ができません。大変申し訳ございませんが何卒ご

了承下さい。 
 
 

株式会社エヌフォー	
 代表取締役社長	
  
リチャード・ジェームス・ノースコット 

 


